
ZARZĄDZENIE NR 108/2025 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 

 

Na  podstawie art. 23712 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (Dz. U. z 2025  r. 

poz. 277,807,1423 i 1661) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa i Higieny Pracy Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zwaną dalej „Komisją BHP” jako organ 

doradczy i opiniodawczy w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy, w następującym 

składzie: 

1) Przewodniczący: Małgorzata Franckowska-Kruszewska – naczelnik Wydziału 

Kadr w Departamencie Obsługi Zarządu Spraw Pracowniczych i Kontroli Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu (dalej: UMWK- P); 

2) Wiceprzewodniczący: Piotr Dąbkowski – przedstawiciel pracowników UMWK-P; 

3) Członkowie: 

a) Paweł Talarek – zastępca dyrektora ds. Medycznych Kujawsko-Pomorskiego 

Ośrodka Medycyny Pracy w Toruniu, 

b) Justyna Kowalska – pracownik Służby BHP UMWK-P, 

c) Joanna Gałka – przedstawiciel pracowników UMWK-P, 

d) Małgorzata Dembińska  – przedstawiciel pracowników UMWK-P. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 106/2020 Marszałka Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny 

Pracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Marszałek Województwa 

 Piotr Całbecki 

 


